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Ülkemiz ile Irak arasında varılan uluslararası anlaşmaya göre, Türkiye güvenliğine yönelik olarak 
tehdit oluşturacak eğilimler olması ve tespit edilmesi durumunda komşu ülke topraklarına 
belirlenen kıstaslarda askeri harekât yapabilecek.

 

Ülke güvenliği, on yıllardır artık nerede ise kangren olmuş yarası konumundaki PKK adlı Kürt 
ayrılıkçı bölücü terörist gurubun, tehdidi altındadır. Bu minvalde terör ile mücadele kararlılıkta 
sürdürülmektedir. Ülke içi destekçilerini, komşu ülke sınırlarına götürerek eğitip eylemler yapan bu 
terörist hain bölücüler, eğitimin ardından kaçak yollar ile ülkemize sızıp bombalı ses getiren 
eylemleri yapmaktadırlar.

 

Silahlı terör örgütü PKKnın komşu ülke Irakta birçok kampı bulunmaktadır. Silahlı güçlerimiz zaman 
zaman bu bilinen mıntıkalara harekât düzenlemektedirler. Özellikle Irakın devlet bütünlüğü 
bozulduktan sonra çok daha rahat hareket ederek kamplarını daha aktif hale getirdiler. Irağın 
kuzey kesimindeki bu kamplarında faaliyetlerini rahat ve korkusuzca sürdürmekteler. Devlet 
bütünlüğünden uzak Irak Hükümeti bunlarla baş etmemeyi tercih edince iş Mehmetçiğe 
düşmektedir.

 

Orta doğuyu bir keşmekeşliğin içine iten derin hesap çevreleri, ucu Türkiyeye dokunan, Irak 
devletinin parçalanması sürecinde iç güvenlik zafiyeti yaşaması, terörle mücadele ede bilme adına 
hava ve kara saldırıları tertip ederek bu zararın yok edilmesine Türk güvenlik güçleri 
çalışılmaktadır.

 

Sınır ötesi harekât yapma yetkisi olan güvenlik güçleri, insansız hava aracı aracılığı ile tespit edilen 
yerlere ve hareketlenmelere havadan ve gerek görürse karadan harekât düzenlemektedir. Son 
seferde ki harekât sadece hava tabanlı oldu. Hava güçlerine ait savaş jetleri kullanılarak belirlenen 
hedefler bombalandı. Irak devletinin kuzeyindeki bu kuzey Irak olarak isimlendirilen bölgede 
bulunan Zap isimli terörist yuvası havadan tertip edilen bir saldırı ile imha edildi. Harekâtta birçok 



terörist mekân kullanılamaz hale getirildi. PKK adlı Kürtçü ayrılıkçı bölücü terörist guruba ait tüm 
silah mevzileri ile sığınakları kullanılamaz hale getirildi. Barınacak yerleri kalmayan PKK adlı Kürt 
ayrılıkçı bölücü terörist gurubuna ağır bir darbe vurulmuş oldu.

 

Askeri mercilerden edinilen bilgiler ışığında; 10 Ekim günü saat akşam yedi kırk beş sularında 
hareket eden uçaklar, ilgili koordinatları alınmış hedeflerine tam isabetle bomba atmak sureti ile 
imha etmiştir.  Bunu sonucunda görevini başarı ile tamamlayarak sekiz çeyrek sularında da 
üstlerine dönmüşlerdir.
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